СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.11.2019                                                № 38                                        с. Солоновка

Об избрании председателя Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

     В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, пунктом 1 статьи 4 раздела 2 Регламента Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края седьмого созыва, РЕШИЛ:

     1. Избрать председателем Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по результатам открытого голосования Алексеенко Ларису Николаевну, депутата Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
     3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Солоновского сельсовета                                                                         С.В. Лаптев